附件2
  2024年度“导游服务质量奖”申报导游名单

 阳泉 市文旅局：（加盖公章）                           
	序号
	姓名
	性别
	电子导游证注册单位
	导游资格证号
	电子导游证号
	导游等级
	实际带团人数
	实际带团天数
	联系电话

	1
	荆媛
	女
	阳泉市导游协会
	DZG2013SX10554
	FC78324N
	初级
	717
	154
	18303416138

	2
	穆红英
	女
	阳泉市导游协会
	DZG2023SX11119
	WZQ2377K
	初级
	801
	170
	18335393216

	3
	杨美凤
	女
	阳泉市导游协会
	DZG2011SX10387
	LPH5364U
	初级
	3000
	70
	13653538852

	4
	王亚萍
	女
	山西华信国际旅行社有限公司
	DZG2000SX10044
	NER5811E
	初级
	281
	62
	13934284887

	5
	张艳琴
	女
	山西华信国际旅行社有限公司
	DZG2005SX11369
	RQ84526C
	初级
	352
	56
	13503539523

	6
	庄薇
	女
	山西华信国际旅行社有限公司
	DZG2001SX10614
	MQK6043A
	中级
	185
	52
	13333537020

	7
	高俊
	女
	阳泉市万通国际旅行社有限公司
	DZG2022SX10373
	AD08223F
	初级
	1506
	138
	18735331354


填表人： 王甜楠                                            联系电话：0353-2293250 
